
RIA

30da
ERRATA AO AVISO DE HOMOLOGAÇÃO Jg

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 09/2023-DIVISRP, Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER A DEMANDA DE DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. Vencedor: 01 — AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA,
VALOR TOTAL: R$ 8.947.758,00 (oito milhões novecentos e quarenta e sete mil setecentos e
cinquenta e oito reais). — 02 — CARIRI EDIFICAÇÕES, SERVIÇOS E CONDUÇÕES LTDA — VALOR
TOTAL: R$ 640.899,84 (seiscentos e quarenta mil oitocentos e noventa e nove reais e oitenta e
quatro centavos) - 03 - ORDÔNIO FERREIRA FERNANDES — VALOR TOTAL: R$ 3.624.999,84
(três milhões seiscentos e vinte e quatro mil novecentos e noventa e nove reais e oitenta e quatro
centavos). VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 13.213.657,68 (treze milhões duzentos e treze mil
seiscentos e cinquenta e sete reais e sessenta e oito centavos). Conforme proposta anexada aos
autos. Homologo a Licitação na forma da Lei nº 8666/93. Prefeitura Municipal de Tianguá — Ce, 20 de
Março de 2024, Tânia Meire Moita de Aguiar - Secretária Municipal de Educação —- Órgão
Gerenciador.

ONDE SELÉ:
01 - AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, VALOR TOTAL: R$ 8.947.758,00 (oito
milhões novecentos e quarenta e sete mil setecentos e cinquenta e oito reais).

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 13.213.657,68 (treze milhões duzentos e treze mil seiscentos e
cinquenta e sete reais e sessenta e oito centavos).

LEIA-SE:

01 - AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, VALOR TOTAL: R$ 8.911.748,40 (oito
milhões novecentos e onze mil setecentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos).

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 13.177.648,08 (treze milhões cento e setenta e sete mil
seiscentos e quarenta e oito reais e oito centavos).

Prefeitura Municipal de Tianguá —- Ce, 01 de Abril de 2024. Uritânia Aguiar Ramos. Secretária
Municipal de Educação.

(o

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido — CEP: 62327-335 — Tianguá — Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 — CGF: 06.920.167-1 — Fone: (88) 3671-2288



DT(alto foLo TREO] (aiie ETA PaEpaNTSRRITOTTe RSCotoTio
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZALO DE
PATRIMÔNIO, ALMOXARIFADO E FOLHA DE PAGAMENTO WEB- RECURSOS HUMANOS, JUNTO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CEARÁ, 01 - ASP - AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE
INFORMÁTICA LTDA, CNPJ: 02.288.268/0001-04 ENDEREÇO: RUA LAURO MAIA. 1120 — BAIRRO:
FÁTIMA, FORTALEZA- CEARÁ — CEP: 60.055-210 FONE: (85)3464.2900 FAX: (85).3878.2999, CGF:
ISENTO - E-MAIL: CONTRATOSGASPEC.COM.BR. REPRESENTANTE LEGAL: RAIMUNDO FREIRE
DE BRITO NETO, BRASILEIRO, CASADO, SUPERVISOR COMERCIAL, PORTADOR DO RG:
2002028026885-SSP/CE E CPF Nº 060.404-797-52, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA SORIANO
ALBUQUERQUE,Nº 185, APTº 402, BAIRRO JOAQUIM TÁVORA, EM FORTALEZA/CE, CEP 60130 -160.
CELULAR: (85) 85 9662-6032.VALOR TOTAL DE: R$ 74.100,00 (Setenta e quatro mil e cem reais).
Conforme proposta anexada aos autos. Homologo a Licitação na forma da IV do art. 71º c/c art. 17 inciso
VII da Lei nº 14.133/2021. Prefeitura Municipal de Tianguá — Ce, 18 de abril de 2024, BRUNA VIEIRA DA
SILVA- SECRETÁRIA DE ADMNISTRAÇÃO.

GNR e,
Tianguá — CE, 18 de abril de 2024,

é JoB-
BRUNA VIEIRA DASILVA gaO V
SECRETÁRIA DE ADMNISTRAÇÃO Noe

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - ERRATA:PE 09/2023-DIVISRP/2024

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 09/2023 -DIVISRP, Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUALE FUTURA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO
DE VEÍCULOS PARA ATENDER A DEMANDA DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
TIANGUÁ-CE. Vencedor: 01 — AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, VALOR TOTAL: R$
8.947.758,00 (oito milhões novecentos e quarenta e sete mil setecentos e cinquenta e oito reais). — 02 —

CARIRI EDIFICAÇÕES, SERVIÇOS E CONDUÇÕES LTDA - VALOR TOTAL: R$ 640.899,84 (seiscentos
e quarenta mil oitocentos e noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos) — 03 - ORDÔNIO FERREIRA
FERNANDES — VALOR TOTAL: R$ 3.624.999,84 (três milhões seiscentos e vinte e quatro mil novecentos
e noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos). VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 13.213.657,68
(treze milhões duzentos e treze mil seiscentos e cinquenta e sete reais e sessenta e oito centavos).
Conforme proposta anexada aos autos. Homologo a Licitação na forma da Lei nº 8666/93. Prefeitura
Municipal de Tianguá — Ce, 20 de Março de 2024, Tânia Meire Moita de Aguiar — Secretária Municipal de
Educação — Órgão Gerenciador.

ONDESELÉ:
01 — AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, VALOR TOTAL: R$ 8.947.758,00 (oito milhões
novecentos e quarenta e sete mil setecentos e cinquenta e oito reais).

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 13.213.657,68 (treze milhões duzentos e treze mil seiscentos e
cinquenta e sete reais e sessenta e oito centavos).

LEIA-SE:

01 — AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, VALOR TOTAL: R$ 8.911.748,40 (oito milhões
novecentos e onze mil setecentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos).

VALOR TOTAL HOMOLOGADO:R$ 13.177.648,08 (treze milhões cento e setenta e sete mil seiscentos e
quarenta e oito reais e oito centavos).

[Elziia [e]
Assinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 23/04/2024 21:00:56 - IP com nº: 192.168.1.4EaAutenticação em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=603 [8 ;

www.tiangua.ce.gov.br



UNICIPALDE TIANGUÁICE | EXECUTIVO| ENTDao
Prefeitura Municipal de Tianguá — Ce, 01 de Abril de 2024. Uritânia Aguiar Ramos. Secretária Municipal de
Educação.

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS- LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO: 01042402SEFIN/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE09/2023-DIV. CONTRATANTE: SECRETARIA DE FINANÇAS.
CONTRATADA: AMIL EMREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ de nº 08.703.014/0001 -83,
representado legalmente nesse ato pelo Sr. Alex Aguiar de Vasconcelos, inscrito no CPF: 035.369.873-38.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER A DEMANDA
DA SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. VALOR TOTAL: R$ 60.000,00
(sessenta mil reais). DOTAÇÃO: 0401 04 123 0007 2.011 Gestão e Manutenção das Atividades da
Secretaria de Finanças. Classificação Econômica: 3.3.90.39.00 — Outros serv. de terceiros pessoaJurídica.
Fonte de Recursos: Recursos Próprios. VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação serádé 12 meses.
CONTRATANTE: SECRETARIA DE FINANÇAS. CONTRATADA: AMIL EMREENDIMENTOS E SERVIÇOS
LTDA. ASSINA PELA CONTRATADA: ALEX AGUIAR DE VASCONCELOS. /ASSINA PELA
CANTRATANTE: JOSÉ NAILTON ROCHA PONTES. Tianguá-CE, 01 de Abril de 2024. |

N sado,Nao N

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO: 01042403SETURR/202

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE09/2023-DIV. CONTRATANTE: SECRETARIA DE TURISMO.
CONTRATADA: AMIL EMREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ de nº 08.703.014/0001 -83,
representado legalmente nesse ato pelo Sr. Alex Aguiar de Vasconcelos, inscrito no CPF: 035.369.873-38.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER A
DEMANDA DA SECRETARIA DE TURISMO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. VALOR TOTAL: R$
114.000,00 (cento e quatorze mil reais). DOTAÇÃO: 1701 04 695 0007 2.114 Gestão e Manutenção das
Atividades da Secretaria de Turismo. Classificação Econômica: 3.3.90.39.00 — Outros serv. de terceiros
pessoa Jurídica. Fonte de Recursos: Recursos Próprios. VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação
será de 12 meses. CONTRATANTE: SECRETARIA DE TURISMO. CONTRATADA: AMIL
EMREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA. ASSINA PELA CONTRATADA: ALEX AGUIAR DE
VASCONCELOS. ASSINA PELA CANTRATANTE: Salmi Francisco Lima Filho. Tianguá-CE, 01 de Abril de
2024.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO- LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO: 01042404SEMED/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE09/2023-DIV. CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.
CONTRATADA: AMIL EMREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ de nº 08.703.014/0001 -83,
representado legalmente nesse ato pelo Sr. Alex Aguiar de Vasconcelos, inscrito no CPF: 035.369.873-38.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER A
DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. VALOR TOTAL: R$
1.126.200,00 (um milhão cento e vinte e seis mil e duzentos reais) . DOTAÇÃO: 0501 12 361 0007 2.013
Gestão e Manutenção das Atividades da Secretaria de Educação. Classificação Econômica: 3.3.90.39.00 —

Outros serv. de terceiros pessoa Jurídica. Fonte de Recursos: Recursos Próprios. VIGÊNCIA: O prazo de
vigência da contratação será de 12 meses. CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.
CONTRATADA: AMIL EMREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA. ASSINA PELA CONTRATADA: ALEX
AGUIAR DE VASCONCELOS. ASSINA PELA CANTRATANTE: URITÂNIA AGUIAR RAMOS. Tianguá-CE,
01 de Abril de 2024.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO: 01042405SEMED/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE09/2023-DIV. CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.
CONTRATADA: ORDÔNIO FERREIRA FERNANDES CNPJ: 11.219.085/0001-10, representado
legalmente nesse ato pelo Sr. ORDÔNIO FERREIRA FERNANDES. OBJETO: CONTRATA ÇÃO DE

[O FAAÃO!

Assinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 23/04/2024 21:00:56 - IP com nº: 192.168.1.4EaAutenticação em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=603 [)

www.tiangua.ce.gov.br


